
                     Centro Regionale Information Communication Technology 

       CeRICT scrl 
 

Sedi: Via Traiano Palazzo “ex Poste” – 82100 Benevento | tel. 0824 305520/44 (sede legale) 
         Via Cinthia Complesso di Monte S. Angelo - Fabbr. 8b – 80126 Napoli | tel. 081 679951/55  
fax 0824 1711006 | e-mail segreteria@cerict.unina.it | PEC cerict@pec.it  
Cod.Fiscale, P.IVA 01346480625 Registro Imprese Benevento | REA BN-112954 | Capitale Sociale € 154.500,00 i.v. 
www.cerict.it                  Pag. 1 a 1 

Prot. n. 901 del 13/09/2016 

 

 

PROVVEDIMENTO DI PROROGA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto il bando di concorso pubblicato in data 01 agosto 2016, prot. N. 834; 

 Considerato che, come previsto dal succitato bando di concorso, è indetta una procedura selettiva per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa per attività da realizzare 

nell’ambito del progetto di ricerca “TEMOTEC - TEcnologie e MOdelli per la Tutela degli Ecosistemi Culturali” 

codice identificativo PON03PE_00098_1 - CUP ricerca B24B12000070005; 

 Considerato che il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione era il giorno 09/09/2016 alle 

ore 12:00; 

 Preso atto entro il termine previsto non sono pervenute presso la segreteria del Centro Regionale Information 

Communication Technology – CeRICT scrl domande di partecipazione; 

 

DISPONE 

 

La proroga dei termini di consegna delle domande di partecipazione al 23/09/2016. 

La domanda di ammissione alla selezione redatta su carta semplice, secondo lo schema allegato al bando, dovrà 

pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 23/09/2016 a mezzo raccomandata con avviso di 

ricevimento, o consegnata a mano dal lunedì al venerdì dalle ore 9:30 alle ore 13:00 presso il Centro Regionale 

Information Communication Technology – CeRICT scrl, Via Traiano 3° Piano, 82100 Benevento. Sulla busta, 

rigorosamente sigillata, dovrà essere apposto cognome, nome e indirizzo del concorrente nonché la dicitura “Progetto 

TEMOTEC bando prot. N. 834 del 01/08/2016”.  

A tal fine non farà fede il timbro a data dell’Ufficio Postale. 

  

 

 

Benevento, 13/09/2016 

    

 

 

________________________ 
Il Direttore Generale 

Dott. Sergio Betti 

 

mailto:segreteria@cerict.unina.it

